
GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 

[15EIT Y @IIV'M 
¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

HYO. 2 0 

/* • ._//11('  '/i/ 	- )/p/9/, e//// 	/(/ • ///17 //e/i //r// /vi/ //e/ •• (9w 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N.3 8 0 -2015-GR-JUNN/GR 

Huancayo, 2 0 JUL 2015 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

El Oficio N° 076-2015-GRJ/DREJ, suscrito por el Director Regional de Educación 
Junín, a través del cual solicita la modificación de la Resolución de Registro de 
firmas de los responsables titulares y suplentes para el manejo de cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0822 Región Junín Educación. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0822 Región Junín Educación. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional de 
Tesorería, 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de cuentas-Bancarias" - de fecha 06 de julio del 2015, que detalla los 
responsables'thulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0822 - Regional Junín Educación, el cual 
forma parte integrante de la presente Resolución. 

9171  REGÍSTRESE000MUNÍQUESE Y ARCHÍVESE: 

GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

5 

Abw. A. Antonieta VidaiÓñ bles 
SECRETARIA GENERAL 

4/ 29 SIS 

!CHAMBEANDO DE LA MANO CON EL PUEBLO! 

Jr. Loreto N' 363 - Hyo 	www.regionjuniftgob.pe 	 Telf: (064) 602000 



A
P

R
O

B
A

D
O

 

V
E

R
IF

IC
A

D
O

 

A
PR

O
B

A
D

O
  

V
E

R
IF

IC
A

D
O

 

S
U

P
L

E
N

T
E

 

S
U

P
L

E
N

T
E

 

2
0
0

7
4

9
3

0
 

1
9

9
7
6
0
6

7
 

2
0

0
0

1
7
9

6 

o 	0 0 

o 
cc
o  
z 
o 

z 

Z 	 . 
N F  
< 	5 n3 	5 

< 	U 

a) 	1- z 	1 

I 

P
A

T
R

IC
IA

  

A
R

T
U

R
O

 J
A

I
M

E  

V
I 

L
L

A
V

E
R

D
E

  

C
O

N
T

R
E

R
A

S
  

U) 
2 

CID 

U) 

H 

=,‹ 
.0 

00 
>< o 

Z z  
<< 

2 

LU 
O 
Ui 

Cd 

U) 

o 
a_ 

G
O

B
IE

R
N
O

 R
E

G
I O

N
A

L
 D

E
L
 D

E
P

A
R

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
  J

U
N

IN
 

o 

o 

ira 

A
p

e
lli

d
o

  P
at

e
rn

o
  

E
JE

C
U

T
O

R
A

  :
3

0
0

 R
E

G
IO

N
 J

U
N

IN
- E

D
U

C
A

C
IO

N
 [

0
0
0
8
2
2
)  

Id
en

tif
ic

a
ci

ó
n

 	
C

a
rg

o
  

T
ip

o
  D

o
c  

N
ro

  D
o
cu

m
e
nt

o 	
A

p
e

lli
d

o
  P

at
e
rn

o
 	

A
p
e

lli
d
o
  M

at
e

rn
o

 	
N

o
m

b
re

s 	
T

ip
o
  R

e
sp

o
n

s a
bl

e
 	

T
ip

o
 	

j 	
D

en
o
m

in
ac

ió
n
 	

E
st

ad
o
  d

e
  E

nv
io

  

R
E

S
P

O
N

S A
B

L
E

 D
E

 L
A

 

o 

O
F

IC
IN

A
  D

E
  T

E
S

O
R

E
R

IA
  

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
I V

O
 I
I 

P
E

R
IO

D
IS

T
A

  

T
E

S
O

R
E

R
O

  

D
IR

E
C

T
O

R
 O

G
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

D
O

R
 

O
T

R
O

S
 C

A
R

G
O

S
 

O
T

R
O

S
  C

A
R

G
O

S
  


	Page 1
	Page 2

